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Warszawa, dnia 23.01.2020 r.

BPzp.261.1.2020
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na najem samochodów 
                osobowych– znak sprawy: BPzp.261.1.2020
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi:
Pytanie 1:
dot. SOPZ Zadanie 2 i Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści nadwozie typu liftback?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści nadwozie typu sedan lub liftback, 5 - cio osobowe (liczba ta musi wynikać z homologacji).
Pytanie 2:

Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 05.02.2020? Prośba wynika z bardzo krótkiego terminu od ogłoszenia do składania ofert i braku możliwości uzyskania w tak krótkim czasie wiążących ofert od dealerów samochodowych na podstawie których Wykonawca kalkuluje ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.
Pytanie 3:

dot. IPU §22

Praktyka rynkowa w przypadku kradzieży, szkody całkowitej jest taka, że Wykonawca może dostarczyć pojazd zastępczy w tym samym segmencie lub wyższym (wg. SAMAR) na max. 30 dni. W przypadku zaistniałych szkód, po okresie 30 dni następuje rozwiązanie umowy na dany pojazd. Czy Zamawiający uwzględni powyższe i uzupełni zapis umowy o proponowany: „W przypadku przeznaczenia pojazdu do kasacji lub jego utraty, Wykonawca zastąpi utracony pojazd innym pojazdem osobowym, o segmencie nie gorszym niż utracony pojazd na okres 30 dni. Po tym okresie umowa na utracony pojazd, zostanie automatycznie rozwiązana ?”

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
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